午後2時00分

入 札 場 所 彦根市役所別館２階　契約監理室

入　　札　　結　　果

No 業   者   名 第１回（円） 第２回（円） 第３回（円） 備考

契 約 金 額 \3,628,800 円 　上記の入札書記載金額に当該金額の１００分の

８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円

上記のとおり結果を通知します。 未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨

てた金額）が相手方の申込みに係る価格である。

令和  7 年  5 月  8 日

契　約　監　理　室　長

担　当　課　長　様

.

入　札　結　果　表

受付番号

工 事 番 号

件 名 令和7年度　彦根市立小・中学校水泳プール衛生管理用薬

.

剤（次亜塩素酸カルシ

入

ウムのみ）

入 札 日 時

入

札 場 所

入　　札　　結

札

　　果

No 業   者

   名 第１回（円）

結

第２回（円） 第３回（

円） 備考

契 約 金 額 円

上

果

記のとおり結果を通知

します。

契　約　監

表

理　室　長

担　当　課

受

　長　様

付

1
有川製薬㈱

番

決定

800643-

号

0

R

2
滋賀工業㈱

80

0

7826-0

7

3
㈱ダイゴ

-

810690-0

0

4

0

㈱高岡屋
8098

0

88-0

0

5
東郷化成㈱

0

835625-0

0

6
東

8

西化学産業㈱  滋賀

2

営業所
812048-

工

1

事

7
日本エンヂニヤ㈱

番

 滋賀営業所
8140

号

83-1

件

8
日本メンテナ

名

スエンジニヤリング㈱

入

  滋賀支

店 8412

札

85-1

日

9
㈱日吉

8

時

15781-0

令

10
㈱ラ

和

イフ
822949

-0

******

7 年  5 月  8 日（木）

Administrator
テキストボックス
辞退

Administrator
テキストボックス
辞退

Administrator
テキストボックス
辞退

Administrator
テキストボックス
辞退

Administrator
テキストボックス
不参加

Administrator
テキストボックス
不参加

Administrator
テキストボックス
不参加

Administrator
テキストボックス
辞退

Administrator
テキストボックス
3,360,000

Administrator
テキストボックス
4,410,000

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
１箱あたり　　　　　　　　（税抜）スタークロンT           ￥16,000円スタークロンT200S   　　￥16,000円スタークロンG           ￥16,000円

Administrator
テキストボックス